Xos autom litteras . tatuta & ordinat ione upra dicta c' omnia alia &; 
$in ruin contanta in eisdem pro nobis c' hreredibu ' no ·tri · quantum in nobi. 
€" acceptamu. approbatllus rectifica l1lu ' conccdil1lu" c' confirmamu.' 
illlpcrpet uul1l per proo·entc·. In oujus, &c. Tc. to R. apud \\'estm' , 17° 
d ie .-\pl'ilic. P CI' brc \'c dc pri\'a to : iCf illo. 

~o . SO.- Allotment of the Tithes of the Cylchs. 
onfirmation to \.dam HOllO'hton of Bi 'hop Tho. Fali>toffe's 

• tatute, 1358. D on:fi.rmatione Meneven. i. 
R ex l omnibu acl quo. c' O .'a lu tem. Inspeximus Littera I atente 'igill 

Thomoo nuper Menev Epi eopi ' I1llllllni sicrillo Capituli ejusdem Ecclesiro 
si)!natas ut cUcit ur in hoo' \'crba : 

Thomas permi ': iono di\' ina :\Iene\" Epi copus ad ccrtitucUllem prm­
'ent ium & m moria m futur rum: Licet bon, memorioo cUYer: i prrede­
cessore nostri & Capi tu lu m eju 'dem Ecc lesiro nost roo duclum ad regendllm 
dicta m E cclesia m in. tranquill itate & honore mul ta in t ituernn t a lu bria, 
iUa ta men sicut nee lula juris 'a nctio quant um unqu a no cUge· ta consiJio 
ad human::e na.turoo adin\'cntiones & macbina tiones inopina tas refrenanda: 
non sufficiunt nec qu idquam adeo cla.re clecernunt quin x ca u 'i ' cmcr· 
.l!cntibu · qll ibu jura jam posit a med ri non possunt illstituta ha bemu in 
dubillm a liqllotien.' re\'oca nt ur c' qllibusdam cx illis pridem in dubium 
aliquibus \'ero em rsi ' jam ca.lIsi" quibus non cst lex pO 'ita per ca qure 
sunt ut prmmitti t ur in. t it uta neces arium profecto extitit & exi ti per 
declarat ionem eorunclom aliquorulllque adjeotionem remedium ad hibere 
prout po. ibile fueri t opportunllm h, 0 inter cootcra OUIll nuper Re\" P ater 
Henricus ~lenev' Episcoplls unus prodecessorllm no-trorul11 nd bonorem 

1 P a t. 10 Ric. n , pt 2, m. 23, 13 6- 7. 
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Ecclesire nostrre prredict re in a llgmentationem cllltlls eJjvini ad tran­
q lIillitatem Canonicorum Vicariorllm & a liorllm .Ministrorum dick'U 
Ecclesire servientium clausum fecerit honestum infra quod dicti Ca nonici 
Vicarii & Ministrre dict re Ecclesire morari sine perturbatione inquieta tione 
seu executione cujuscunque .Ministri tem pora lium Episcopatus prredicti 
prout hactenus a tempore cujus contrarii memoria non existit usum fuerat. 
& licet a liqui Ministri po tmodum temporalium Episcopatlls nostri prre­
dicti malitio 'e perturba tionem & reta rdationem divini servitii eju 'dem 
Ecclesire machinantes qureda m attachiamenta & alias executione infra 
clausum prredictum quandoque minus juste exercuerunt, no ' tamen 
Thomas Episcopus sllpradictll ,' ad\'ertentes quod sicut eidem H enrico 
succedimus in honore , ic & in onere sllccedere debemu ', in l}iis prresertim 
qure ad Dei & Eccle ire prredictre honorem ac ut ili tatem dinoscuntur per­
tinere, vocatis juxta dict re Ecclesire cOJlSuetudinem approbata m loci 
Canonici ' universis de consuetudine hujus evocandis die Martis proxime 
ante fe tum S. Petri in 'athedra, viz, ii K al' .Marti , Nos Thomas EpiscOpLL 
supradictus in Ca pitulo nostro dict re Ecclesire existentes personaJjter de 
communi consensll & assensu nostri prred icti statuimus ord inavimus & 
concedimu. pro nobis & uccessoribus nostris quod nulllls .Minister noster 
tempora lillm seu successorllm nostrorum Episcoporum eju dam loci de 
cretel'o clau um prredictllm ingred ietur pro quibuscnmque attachiamentis 
districtionibu ' seu executionibus ibidem faciendi ' nomine nostro seu 
successorllm nostrorum Epi coporum, sa lvis semper nobi ' & succes oribu 
nostris Episcopis redditibus duorum solidorum de manso Ca nonici qui pro 
tempore fuerit inter mansum Archidiaconi de Kermerdy n & prredictum 
Clausum, nec non sex denariorum de manso Cancellarii qui pro tempore 
fuerit. Item licet temporibus retroacti decimre aarbarum infra Parochiam 
E cclesire nostrre prredictre nobis & Canonici nostris pro indivisis debitis in 
quatuor Ky lghis dividi solebant, viz, Kylgh .Mawr pro 5 Ca nonicis, Kylah 
Albre E cclesire pro 5 Ca nonicis, Kyl(fh Vi LI re Meneven is pro 6 Canonicis, & 
Kylgh inter prredictam 'ilIa m Mene\'en em & mare pro sex Ca nonicis 
singulis ann is equaliter si militer dividi solebant & coLligi per Parochiano & 
in orreis suis vel in campo reponi, set modo pessimo cllstodiri; Et quia 
intelleximus quod nlllli1 de P arochianis prredictis & eorum servitores sum 
salutis immemores Sathanre Satellites decimam ic sine custodia existentem 
furtive asportant, male coLligunt & cum eorum a \7eriis destruunt pro maxima 
parte ejusdem in periculum animarum suarum nec non dampnum nostrum 
& aliorum Concanonicorum nostrorum prredict' jacturam manifestam, nos 
lltilitatem dictorum Canonicorum nostrorum cupientes de consensu & 
a sensu eorlllndem Canonicorum & Capituli nostri ordinavimllS & statllimu 
quod prredictum Kylgh Mawr per viros fide dignos & adhoc jura.tos in 5 
partes per certas divisiones & bundas equaliter dividatur pro tempore 
futuro nee non quod iLli 5 qui partem illa m singul.is annis per eorum cursulll 
habuerint in singulis festis S. J acobi yel in crastino inter se sortes mi ttant 
super partes prredictas sic per certas metas divisas & limitatas per se 
Procuratores aut Vicarios Ca nonicorum absent ium, ac etiam quod quolibet 
Canoniclls partem suam sic per sortem sibi limitatam per se & suo ' 
hlljusmodi decimam si voluerit sumptibus propriis colligere custodire possit 
& de eisdem ordinare prout 'ibi videbitur expedire pro eodem anno; Et in 
eadem forma ordinamus & sta tuimus & fieri volumus de al.i is tribus K ylghis 
,,';1., Kylgh de Alba E cclesia, Kylrrh de 'ilia Menevensi, & Kylgh inter 
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Villam Menevensem & mare pro singuli ' Canonici ' in" ulis a lmis in ei dem 
per Cursum suum port ionem possidentibus. Et in te ·timonium pr::e· 
missorum huic Statuto ordinationi & concessioni perpetuis temporibus 
duraturum sigillum nostrum pr::esentibus apponi fecimus una cum igillo 
communi dicti Capituli nostri. Datum in Capitulo nostro supradicto die 
l\[artis proximo ante festllm S. P etr i in Ca thedra supradicto a!mo Domini 
1358.